
    COMUNE  DI  NUSCO
Prov. di Avellino

DEL SORDO ANTONIO VICE SINDACO

BIANCANIELLO DIEGO ASSESSORE P

P
SINDACO

CRESTA EMILIA ASSESSORE P

P

DELLI GATTI FIORELLA

DEL GIUDICE LUISA ASSESSORE P

ASSESSORE

ne risultano presenti n.   7 e assenti n.   0.

   Assume la presidenza  DE MITA GIUSEPPE in qualità di SINDACO assistito dal Segretario
Dr. COLELLA MARIA.

   Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Municipale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

P

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  52   Del  21-06-12

Oggetto:      INTEGRAZIONE  TABELLA DIRITTI DI SEGRETERIA DI
ESCLUSIVA SPETTANZA DELL'ENTE . - L.68/93 DI CONVERSIONE DEL
D.L..N.8/93

  L'anno  duemiladodici il giorno  ventuno del mese di giugno alle ore 09:00, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

DE MITA GIUSEPPE

Immediatamente eseguibile S

IOANNA AMATO FRANCO ASSESSORE P



    COMUNE  DI  NUSCO
 Prov. di Avellino

__________________________________________________________________________________________________________
DELIBERA DI GIUNTA n. 52 del 21-06-2012 - Pag. 2 - COMUNE DI NUSCO

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la deliberazione di G.C. n. 76 del 3.11.2010 con la quale si
aggiornavano ed integravano i diritti di segreteria di cui alla L.n. 68/93 ;

CONSIDERATO che rispetto alla casistica ivi prevista si rende necessario
l’introduzione di altre fattispecie  sfuggite alla precedente individuazione , come
segnalato dall’arch.Salvatore Roberto;

RITENUTO dover provvedere in merito, come da tabella allegata alla presente;

VISTO il D.lgs 267/2000;
VISTO il DPR n. 380 del 06.06.2001;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica resi dal
Responsabile dell’UTC e in ordine alla regolarità Contabile resi dal responsabile
del Servizio Finanziario

A  voti unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

Per le motivazioni innanzi espresse che qui si intendono integralmente riportate:

INTEGRARE la casistica dei diritti di esclusiva spettanza dell’Ente di cui1.
alla L.n. 68/83, come da tabella allegata alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;

DISPORRE che le tariffe di cui alla tabella verranno applicate sugli atti2.
con decorrenza della data di esecutività della presente e che gli importi
relativi dovranno essere versati sul c/c postale n. 14762835 intestato al
Comune di Nusco- Servizio Tesoreria, indicando la causale del
versamento, e la ricevuta dovrà essere presentata a corredo della
richiesta;;

DISPORRE che alla tabella sia data adeguata pubblicità all’utenza;3.

DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi4.
dell’art.134, comma 4 del D.lgs n. 267/2000.



    COMUNE  DI  NUSCO
 Prov. di Avellino

F.to  DE MITA GIUSEPPE
IL PRESIDENTE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO

__________________________________________________________________________________________________________
DELIBERA DI GIUNTA n. 52 del 21-06-2012 - Pag. 3 - COMUNE DI NUSCO

F.to  COLELLA MARIA



    COMUNE  DI  NUSCO
 Prov. di Avellino

PARERE TECNICO:

Si esprime parere
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Nusco, lì _______________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

______________________________________

PARERI ART. 49 DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
___________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
DELIBERA DI GIUNTA n. 52 del 21-06-2012 - Pag. 4 - COMUNE DI NUSCO

PARERE CONTABILE

Si esprime parere __________________________________ sulla regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 153 del D.L.vo 18.08.2000 n. 267    SI ATTESTA/NON SI ATTESTA    la
copertura finanziaria dell’impegno da assumere con la proposta di deliberazione sopraccitata.

Nusco, lì ______________
                                                                             Il RAGIONIERE CAPO

                                                                                             (Rag. Nicola TUOZZOLO)



    COMUNE  DI  NUSCO
 Prov. di Avellino

__________________________________________________________________________________________________________
DELIBERA DI GIUNTA n. 52 del 21-06-2012 - Pag. 5 - COMUNE DI NUSCO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che  copia della presente deliberazione  viene
pubblicata oggi  all'Albo Pretorio  on - line  di questo Comune per quindici giorni consecutivi,
con il numero di cronologico _______________.
La presente deliberazione è contestualmente trasmessa ai capigruppo Consiliari (art.125 TUEL
267/2000).

Nusco, lì _____________

                                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                     f.to COLELLA MARIA

Ai sensi dell’ art. 18 del D.P.R 28.12.2000 n. 445, io sottoscritto dr.COLELLA MARIA

CERTIFICO

Che la presente copia, è conforme alla deliberazione originale emessa da questo ufficio.

Nusco, li ________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.COLELLA MARIA

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ
La presente deliberazione in quanto dichiarata immediatamente esecutiva a termini dell’art. 134,
comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267,

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il                                       per il decorso
termine di 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art.134, c 3 del T.U. 18/8/2000 n.
267.

Nusco, li _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to COLELLA MARIA


